
                                                         Uchwała Nr LVII/422/10                             
   Rady Miejskiej w Byczynie
     z dnia 09 września 2010r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Byczyna

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  256 poz.  2572 z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  w Byczynie  uchwala,  
co następuje:

§ 1
Sieć  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  prowadzonych  przez  Gminę 
Byczyna obejmuje:
1. Publiczne Przedszkole w Byczynie

Siedziba: ul. Stawowa 14, 46-220 Byczyna
      wraz  
      z oddziałem zamiejscowym w Nasalach Publicznego Przedszkola w Byczynie  
      Siedziba: Nasale 47, 46-220 Byczyna        
      z oddziałem zamiejscowym w Dobiercicach Publicznego Przedszkola w Byczynie  
      Siedziba: Dobiercice, ul. Sienkiewicza 3A, 46-220 Byczyna        
2. Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kostowie

Siedziba: Kostów 10, 46-220 Byczyna
3. Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Roszkowicach

Siedziba: Roszkowice 88, 46-220 Byczyna
4. Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Biskupicach

Siedziba: Biskupice 22, 46-220 Byczyna

               § 2
Traci moc uchwała Nr XLII/307/09 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 25 czerwca 2009 roku 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Byczyna.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
    w Byczynie

     Zdzisław Roman Biliński


